Oficio n° 2081/2016-GAPRE
Maringá, 08 dejuiho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencAo ao Requerimento n° 416/2016, apresentado pelo Vereador Ulisses

de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita a execução do servico de limpeza na

Academia da Terceira Idade loca!izada na Rua Rio Madeira, no Conjunto Residencia! Paulino

Carlos Filho, bern como a manutencào dos equipamentos da referida ATI, a Secretaria

Municipal de Serviços PUblicos inlorma que a so!icitaçào de limpeza foi encaminhada para

atendimento. No que se refere a manutencâo dos equipamentos da referida ATI, a Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer informa que a so!icitaçào foi inclulda no cronograma de

atendimento para. execucAo.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta